Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

segunda-feira, 25 de março de 2024 Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra da Estiva publica

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A35BCB54AE8CFBDA5799AFB8A6EE480

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

SUMÁRIO
• AVISO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

ATO DE HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO N° 001/2024

• TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2024

• CONVÊNIO N 001 - 2024 - SOCIEDADE ESPÍRITA BENEFICENTE

• CONVÊNIO N 002-2024 -  FILARMONICA

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A35BCB54AE8CFBDA5799AFB8A6EE480

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Credenciamento

AVISO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

Processo Administrativo nº 130/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra da Estiva, representada

pelo Presidente da CPL abaixo especificado, torna público o resultado do julgamento dos

interessados no Credenciamento nº 001/2024 cujo objeto é o credenciamento de pessoas

físicas e/ou jurídicas especializadas para prestação de serviços nas áreas da saúde visando o

atendimento nas Unidades de Saúde do Município de Barra da Estiva nas mais diversas

especialidades conforme segue (medicina, enfermagem, odontologia, farmácia/bioquímica,

biomedicina, psicologia, fisioterapia, assistência social, serviços médicos hospitalares, dentre

outros). Nesse sentido encontra-se com os credenciamentos deferidos os seguintes

interessados abaixo descritos:

ITEM CREDENCIAMENTOS DEFERIDOS CNPJ OU CPF

ITEM
CREDENCIADO

1 JOANA DARK PESSOA DE JESUS 53.380.458/0001-80 ITEM 10

Barra da Estiva – Bahia, 25 de março de 2024.

_____________________________
Josenilton Reis de Queiroz

Presidente da CPL

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C9B86E4DD993DB1E8BC93F3041767B3

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO N° 001/2024
Processo Administrativo nº 130/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 com as alterações da Lei

8.883/1994, ante o Edital de CREDENCIAMENTO N° 001/2024 - credenciamento de pessoas físicas

e/ou jurídicas especializadas para prestação de serviços nas áreas da saúde visando o atendimento

nas Unidades de Saúde do Município de Barra da Estiva nas mais diversas especialidades conforme

segue (medicina, enfermagem, odontologia, farmácia/bioquímica, biomedicina, psicologia,

fisioterapia, assistência social, serviços médicos hospitalares, dentre outros), conforme

especificações do termo de referência, e atentando ao julgamento da Comissão de Licitação

HOMOLOGA o processo aos participantes credenciados conforme segue:

ITEM CREDENCIAMENTOS DEFERIDOS CNPJ OU CPF

ITEM
CREDENCIADO

1 JOANA DARK PESSOA DE JESUS 53.380.458/0001-80 ITEM 10

Barra da Estiva – Bahia, 25 de março de 2024.

João Machado Ribeiro

Prefeito

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C9B86E4DD993DB1E8BC93F3041767B3

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CNPJ: 13.670.658/0001-52

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2024
PROVENIENTE DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de Barra da Estiva, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar

sem efeito a publicação do EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2024, veiculada no Diário

Oficial do Município de Barra da Estiva, edição nº 00216 – Caderno 1 - do dia 02 de fevereiro

de 2024 (sexta-feira). João Machado Ribeiro – Prefeito Municipal.

.

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23F5F172B8D861C2CBAEFFB9846D8F70

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Convênio

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC910B492A0A40491DC8EBBF34035F5E

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC910B492A0A40491DC8EBBF34035F5E

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC910B492A0A40491DC8EBBF34035F5E

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC910B492A0A40491DC8EBBF34035F5E

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Convênio

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A35BCB54AE8CFBDA5799AFB8A6EE480

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A35BCB54AE8CFBDA5799AFB8A6EE480

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A35BCB54AE8CFBDA5799AFB8A6EE480

		2024-03-25T15:04:06-0300